= PORTARIA Nº. 15.323/24 =

ROBERTO CARLOS GARCIA,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

CONTRATAR a Sra. VANESSA CRISTINA MOREIRA, a partir do dia 11 de outubro de

2024, para exercer a função denominada “CUIDADORA SOCIAL DO SAICA”, Processo

Seletivo nº 005/2024, a título de contratação temporária sob regime especial de direito

administrativo, nos termos da Lei Municipal Nº. 1.208 de 26 de Fevereiro de 2016.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 11 DE OUTUBRO DE 2024.

= EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS =

Secretária Municipal de Administração

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
 e

 E
D

IN
A

LV
A

 F
R

E
IT

A
S

 F
A

R
IA

S
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

92
D

-F
C

67
-7

56
4-

A
A

C
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

92
D

-F
C

67
-7

56
4-

A
A

C
0